2011年度　公益社団法人自動車技術会関東支部　学術研究講演会での技術展示申込書
（申込締切　2012年2月3日）

開催日時：2012年3月8日（木）
開催場所：日本大学理工学部駿河台キャンパス
区分　：　製品，成果物展示 ( 　 )　　　ビデオ，ﾎﾟｽﾀ-等による技術展示 　　 (     )　　→希望する展示の形態を○で選択

公開の許諾：許諾の可否を○で選択する．
展示する成果物，技術の写真や技術説明を自動車技術会のWEBサイトに公表　　　　　　　　　　　　　　　　可　　　　否
[1]展示物，展示技術の概要： 概要を以下に記載してください．
	


[3]必要スペ-ス，備品：　W　　　　（ｍ）　×　D　　　　（ｍ）　　（W４ ｍ×D１．６ ｍ 以内）
　　　　　　　　　　　　　　　長机　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　　　パネル　　　 　個
[4]当日の展示説明者および予定参加者（自動車技術会会員の場合は会員番号も記入してください）
例）　０　自動車　太郎/ じどうしゃたろう　/ 自動車技術会 / 学　/ 1192296 /　展示説明者
	
	氏名
	よみがな
	所属
	正/学
	会員番号
	備考

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


	連絡者氏名
	

	所属（学校名・企業名）
	

	住所
	

	E-mail アドレス

	

	電話番号

	


送付先：jsaekanto01@jsae.or.jp  (自動車技術会関東支部学術研究講演会実行委員)
上記電子メールアドレスにこの申込書を添付ファイルで送信ください．送信後は関東支部より受領のメールを送りします．受領メールが届かない場合は，下記にご連絡ください．
〒252-0805　神奈川県藤沢市円行2-25-1 セミナーハウス湘南台・いすゞ自動車株式会社内
　TEL:0466-52-5758　FAX:0466-52-5740　
    　　　公益社団法人自動車技術会　関東支部 学術研究講演会実行委員
本件に関する御問い合わせはEメールにてjsaekanto03@jsae.or.jp  (自動車技術会関東支部学術研究講演会実行委員)にお願いします．
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